
BM.0050.39.2025 

 

ZARZĄDZENIE Nr 39/2025 

BURMISTRZA MIASTA KOBYŁKA 

z dnia 3 marca 2025 roku 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 247/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka  

z dnia 1 października 2019 r. w sprawie powołania  

Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego. 

 

Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym  

(t.j. Dz. U. z 2023, poz. 122 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr 247/2019 Burmistrza Miasta Kobyłka z dnia 1 października 2019 r.  

w sprawie powołania Miejskiego Zespołu Zarządzania Kryzysowego (BM.0050.247.2019)  

§1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§1. Powołuje się Miejski Zespół Zarządzania Kryzysowego (MZZK), jako organ 

pomocniczy Burmistrza Miasta Kobyłka w zapewnieniu wykonywania zadań zarządzania 

kryzysowego w składzie: 

1) Burmistrz Miasta Kobyłka -– przewodniczący MZZK;  

2) Sekretarz Miasta Kobyłka – zastępca przewodniczącego MZZK;   

3) I Zastępca Burmistrza Miasta Kobyłka – członek; 

4) II Zastępca Burmistrza Miasta Kobyłka – członek; 

5) Główny specjalista ds. Obronnych, Obrony Cywilnej i Zarządzania Kryzysowego 

Urzędu Miasta Kobyłka – członek; 

6) Kierownik Wydziału Infrastruktury Urzędu Miasta Kobyłka – członek; 

7) Kierownik Wydziału Ochrony Środowiska Urzędu Miasta Kobyłka – członek; 

8) Kierownik Wydziału Administracji Urzędu Miasta Kobyłka – członek; 

9) Kierownik Wydziału Gospodarczego  Urzędu Miasta Kobyłka – członek;  

10) Komendant Komisariatu Policji w Kobyłce – członek; 

11) Prezes Ochotniczej Straży Pożarnej w Kobyłce – członek; 

12) Dyrektor Miejskiego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Kobyłce  - członek; 

13)  Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Kobyłce – członek; 

14) Prezes Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. w Kobyłce – członek.”  

 

§2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Kobyłka. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


